" 1879 senesinde, Zaptiye Nezareti bünyesinde de bir Zâbıta Tababeti Adliye Şubesi kurulmuştur.
Bu şubeye tayin edilen hekimler şimdiki adli tabiplerin yaptığı işlere balanışlardır. Bkz. Gök-özen, a.g.e.,
s. 3.

35 BOA, ZB, 479/28; 23 Eylül 1323/6 Ekim 1907.

olarak ameliyatta Yunanlı bir tabibin de hazır bulundurulmasına dair herhangi bir

gelişme yaşanmamıştır. 26 yaşında olan Vasil'in gözaltına alındığı tarihe kadar zinde

ve sağlıklı bir vücuda sahip olduğu, morfin ve benzeri bir maddeye bağımlilığının da

BOA, DH.H, 15/10; 5 Mart 1329/18 Mart 1913.

Bkz. Bingöl, a.g.m., s. 44.

"Gök, a.g.ı., s. 39.
44 Cıvanın zehirleyici dozu; genel olarak 0,2-1 gr olarak kabul edilmekle beraber, bunda vücut ya-

pısının rolü de çok önemlidir. Bkz. Ibrahim Tunalı, Adli Tıp, Ankara 2001, s. 244.
45 BOA, ZB, 302/39; 30 Temmuz 1321/12 Ağustos 1905.
46 BOA, ZB, 40/99; 1 Teşrinisani 1323/14 Kasım 1907.

"Sansabır otu; Müshildir, ancak fazla kullamlırsa diyareye neden olabilir. Midevidir; sindirimi ko-

laylaştinr. Safra sökturücüdür. Sansabır ayrıca yaralan, küçük yanıldan, güneş yanıklanm ve böcek

sokmalarım iyileştirir. (htp://www.ebitki.com adresinden 25.07.2010 tarihinde erişilmiştir).

" BOA, ZB, 301/41; 21 Haziran 1319/4 Temmuz 1903.
Arsenik; toz halinde, organik ve anorganik birçok bileşikleri bulunan madensel toksik bir madde-

dir. Doğada ender olarak saf, daha çok diğer maddelerle birleşik halde bulunur. Arseniğin zehir gücünün

yüksek olması, tedavisi için kullanılacak bir ilacın bulunmayışı, belirtilerinin besinlerle meydana gelen

Söz konusu
şahıslar gözaltına ahnmışken ölünün midesi de gerekli tahlillerin yapılması için Tıb-
biye Mektebi'ne gönderilmişti.54

32 BOA, ZB, 345/50; 27 Nisan 1322/10 Mayıs 1906.
53 TFR.I.SL, 7/649; 29 Zilhicce 1320/ 29 Mart 1903.
"BOA, ZB,.349/94;13 Haziran 1325/26 Haziran 1909.

Yumuşak dokular yoğunluk
kaybeder, ancak ortadan kaybolmazlar. Bkz. Hancı, a.g.e., s. 303.

" Otopsi için mezann dört bir tarafından toprak alınmasının sebebi cesette zehir olmadığı halde

gömülü olduğu toprakta zehirli maddelerin bulunabilir olmasındandır. Bkz. Gök, a.g.e., s. 40.
BOA, ZB, 303/159; 7 Kânunusani 1321/20 Ocak 1906.

nan otopsi raporunda vücudunda cinayete dair herhangi bir alamete tesadüf olu-

namadığı ve kendisinin beyin kanamasından (ihtikan-1 dimakyye) öldüğü kaydedilmiş-

tir.74

7 ' BOA, Y.EE.d, 1090.
BOA, DH.EUM.AYŞ, 5/94; 20 Recep 1337/21 Nisan 1919.

7 ' BOA, DH.MUİ, 108-1/17; 19 Cemaziyel5hir 1328/28 Haziran 1910.

7' BOA, ZB, 468/55;11 Mayıs 1322/24 Mayıs 1906.

Ancak boğıdanlar üzerinde uygulanan otopsi; kişinin ölümünün
suda boğulmaya bağlı mekanik asfıksi sonucu meydana gelip gelmediği, kişinin
ölmeden evvel alkol, uyutucu veya uyuşturucu alıp almadığı, ölümüne tesir eden bir

75 BOA, .?„B, 345/108; 27 Haziran 1322/10 Temmuz 1906.
76 BOA, DH.MKT, 501/53; 3 Safet 1320/12 Mayıs 1902.
77 BOA, DH.EUM.Ar 5//04 21 Receb 1337/22 Nisan 1919.